Sektörde kalite ve çeşitlilik açısından öncü olmak
Tarım makinaları sektöründe Türkiye’yi dünyaya tanıtmak
Paydaşlarımızı çözüm ortağı olarak görmek
Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmak
Teknolojisini yeni ve gelişen dünya teknolojisine dönüştüre-
rek rekabet gücünü arttırmak
Kalitesizlik maliyetlerini düşürmek ve karlılığı arttırmak
Risk odaklı süreç analizleri ile muhtemel riskleri belirlemek,

SOİLK 4456 44 DİSKLİ KATLAMALI AĞIR DİSKLİ
GOBLE 44 480 350 3650 170-200
SOİLK 4856 48 DİSKLİ KATLAMALI AĞIR DİSKLİ
GOBLE 48 530 350 3800 190-210
SOİLK 5256 52 DİSKLİ KATLAMALI AĞIR DİSKLİ
GOBLE 52 580 350 4000 210-240
SOİLK 5656 56 DİSKLİ KATLAMALI AĞIR DİSKLİ
GOBLE 56 630 350 4300 230-260
SOİLK 6056 60 DİSKLİ KATLAMALI AĞIR DİSKLİ
GOBLE 60 680 350 4500 250-280
SOİLK 6456 64 DİSKLİ KATLAMALI AĞIR DİSKLİ
GOBLE 64 730 350 4800 280-320
Söke OSB Mah. 2. Sokak No: 8 Söke / Aydın | Türkiye +90 539 412 78 38 - +90 539 925 42 92 info@farmerziraat.com | export@farmerziraat.com
Light-Diskli Tiller
MODEL LIGHT - DİSKLİ TİLLER DİSK SAYISI İŞ GENİŞLİK YOL GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR HP
LG-250 LIGHT 20 LAMA MERDANELİ 20 250 280 1000 70-90
LG-275 LIGHT 22 LAMA MERDANELİ 22 275 305 1075 75-95
LG-300 LIGHT 24 LAMA MERDANELİ 24 300 330 1150 80-100
LG-325 LIGHT 26 LAMA MERDANELİ 26 325 355 1225 85-105
LG-350 LIGHT 28 LAMA MERDANELİ 28 350 380 1300 90-110
Söke OSB Mah. 2. Sokak No: 8 Söke / Aydın | Türkiye +90 539 412 78 38 - +90 539 925 42 92 info@farmerziraat.com | export@farmerziraat.com
Pro-Diskli Tiller
MODEL PRO - DİSKLİ TİLLER DİSK SAYISI İŞ GENİŞLİK YOL GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR HP
PR-250 PRO 20 LAMA MERDANELİ 20 250 250 1400 80-120
PR-275 PRO 22 LAMA MERDANELİ 22 275 275 1500 90-130
PR-300 PRO 24 LAMA MERDANELİ 24 300 300 1600 100-140
PR-325 PRO 26 LAMA MERDANELİ 26 325 325 1700 110-150
PR-350 PRO 28 LAMA MERDANELİ 28 350 350 1800 120-160
PR-375 PRO 30 LAMA MERDANELİ 30 375 375 1900 130-170
PR-400 PRO 32 LAMA MERDANELİ 32 400 400 2000 140-180
Söke OSB Mah. 2. Sokak No: 8 Söke / Aydın | Türkiye +90 539 412 78 38 - +90 539 925 42 92 info@farmerziraat.com | export@farmerziraat.com
ProK- Katlamalı Diskli Tiller
MODEL PROK - KATLAMALI DİSKLİ TİLLER DİSK SAYISI İŞ GENİŞLİK YOL
GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR
HP
PRK-400 PROK 32 LAMA MERDANELİ 32 400 300 2600 140-170
PRK-450 PROK 36 LAMA MERDANELİ 36 450 300 2700 150-190
PRK-500 PROK 40 LAMA MERDANELİ 40 500 300 2800 170-210
PRK-550 PROK 44 LAMA MERDANELİ 44 550 300 3000 180-200
PRK-600 PROK 48 LAMA MERDANELİ 48 600 300 3200 190-230
PRK-700 PROK 56 LAMA MERDANELİ 56 700 300 3500 200-240
PRK-800 PROK 64 LAMA MERDANELİ 64 800 300 4000 210-250
Söke OSB Mah. 2. Sokak No: 8 Söke / Aydın | Türkiye +90 539 412 78 38 - +90 539 925 42 92 info@farmerziraat.com | export@farmerziraat.com
Merdane Tek Sıra ve Katlanır Ağır Tip
MODEL MERDANE KATLANIR AĞIR TİP MODEL İŞ GENİŞLİK YOL
GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR

DERİNLİK
İŞ
GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR
HP
FALLOW 2-7 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 7 200-250 1850 365-535 60-75
FALLOW 2-9 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 9 200-250 2350 440-625 75-95
FALLOW 2-11 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 11 200-250 2850 540-775 85-95
FALLOW 2-13 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 13 200-250 3400 680-920 95-105
FALLOW 2-15 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 15 200-250 3900 775-1030 105-120
FALLOW 2-17 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 17 200-250 4500 850-1150 120-140
FALLOW 2-19 FALLOW 2 SIRA 7 AYAK MERDANESİZ 19 200-250 4800 980-1310 140-160
Söke OSB Mah. 2. Sokak No: 8 Söke / Aydın | Türkiye +90 539 412 78 38 - +90 539 925 42 92 info@farmerziraat.com | export@farmerziraat.com
MODEL ÇİZEL PATLATMA HAFİF TİP T9 AYAK BATMA DERİNLİK YOL GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR HP
ÇİZEL-7-MRD-2 SIRALI 7 Lİ ÇİZEL PATLATMA MERDANELİ 60 190 650 70-90
ÇİZEL-9-MRD-2 SIRALI 9 LU ÇİZEL PATLATMA MERDANELİ 60 250 750 90-110
ÇİZEL-10-MRD-3 SIRALI 10 LU ÇİZEL PATLATMA MERDANELİ 60 300 940 90-110
ÇİZEL-11-MRD-3 SIRALI 11 Lİ ÇİZEL PATLATMA MERDANELİ 60 320 980 110-130
ÇİZEL-13-MRD-3 SIRALI 13 LÜ ÇİZEL PATLATMA MERDANELİ 60 380 1280 130-150
ÇİZEL-15-MRD-3 SIRALI 15 Li ÇİZEL PATLATMA MERDANELİ 60 420 1550 150-170
Çizel Patlatma Hafif Tip T9 Ayak
Söke OSB Mah. 2. Sokak No: 8 Söke / Aydın | Türkiye +90 539 412 78 38 - +90 539 925 42 92 info@farmerziraat.com | export@farmerziraat.com
MODEL YAYLI KÜLTİVATÖR AYAK
SAYISI İŞ GENİŞLİK YOL GENİŞLİK AĞIRLIK TRAKTÖR HP
YK-19 YAYLI KÜLTİVATÖR 19 AYAKLI 19 198 210 420 54
YK-21 YAYLI KÜLTİVATÖR 21 AYAKLI 21 240 255 540 58
YK-23 YAYLI KÜLTİVATÖR 23 AYAKLI 23 244 270 580 60
YK-25 YAYLI KÜLTİVATÖR 25 AYAKLI 25 264 280 620 70
YK-27 YAYLI KÜLTİVATÖR 27 AYAKLI 27 286 300 660 80
YK-29 YAYLI KÜLTİVATÖR 29 AYAKLI 29 308 320 700 90
YK-31 YAYLI KÜLTİVATÖR 31 AYAKLI 31 328 340 750 100-110
YKK-40 YAYLI KÜLTİVATÖR 40 AYAKLI KATLAMALI 40 420 240 1240 110-120
YKK-45 YAYLI KÜLTİVATÖR 45 AYAKLI KATLAMALI 45 460 240 1320 120
YKK-50 YAYLI KÜLTİVATÖR 50 AYAKLI KATLAMALI 50 525 300 1550 120-130
YKK-60 YAYLI KÜLTİVATÖR 60 AYAKLI KATLAMALI 60 630 300 1960 140-150
Yaylı Kültivatör